DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCAPE ROOM COMO
ESTRATÉGIA DIDÁTICA-METODOLÓGICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO DE JOGO SOBRE MANGUEZAL COM TURMA DO
FUNDAMENTAL II. de autoria de THÁMARA MAYNI DA SILVA SANTOS, THIAGO LEITE
DE MELO RUFFO, RYAN VIEIRA ALVES, MAIARA GABRIELLE DE SOUZA MELO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95348

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95348